



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 53/2024 – Processo N° 360/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 360/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 53/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS
Quantidade:	134 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 10,9500
Valor Total:	R\$ 1.467,3000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO CAPA DURA 200 F.
Quantidade:	205 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 11,9000
Valor Total:	R\$ 2.439,5000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA
Quantidade:	52 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 10,2200
Valor Total:	R\$ 531,4400
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE PONTO 100 FLS.
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS

Valor Unitário:	R\$ 18,4100
Valor Total:	R\$ 773,2200
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 64,6800
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	AGENDA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 22,4700
Valor Total:	R\$ 224,7000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 4,6800
Valor Total:	R\$ 46,8000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO DESENHO ESPIRAL-48 FLS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 3,6400
Valor Total:	R\$ 54,6000
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURAO GR. 96FLS
Quantidade:	4.620 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 6,8600
Valor Total:	R\$ 31.693,2000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS
Quantidade:	3.210 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 3,0200
Valor Total:	R\$ 9.694,2000
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO DE DESENHO

Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 5,7400
Valor Total:	R\$ 5.166,0000

### Item 12

Objeto da Licitação:	CADERNO CALIGRAFIA 1/4 96FLS
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 5,8800
Valor Total:	R\$ 1.470,0000

### Item 13

Objeto da Licitação:	CADERNO QUADRICULADO 7X7 96FLS
Quantidade:	84 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 8,6800
Valor Total:	R\$ 729,1200

### Participante Vencedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 54.354,7600

### Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### Item 1

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO 1100 VERDE
Quantidade:	95 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,8900
Valor Total:	R\$ 179,5500

### Item 2

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO AZUL
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 966,0000

### Item 3

Objeto da Licitação:	CANETA ESF.ESCRITA MEDIA(AZUL)
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	BIC

Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 1.696,0000
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESF.ESCRITA MEDIA-PRETA
Quantidade:	1.845 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 977,8500
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESF.ESCRITA MED.VERMELH
Quantidade:	620 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 328,6000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO PRETO
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 966,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERMELHO
Quantidade:	175 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 402,5000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA FLUORESCENTE
Quantidade:	564 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,7300
Valor Total:	R\$ 411,7200
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA P/ RETROPROJETOR
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 35,2800
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROCOLOR

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 11,6200
Valor Total:	R\$ 116,2000

#### Item 11

Objeto da Licitação:	CANETA FLUORESCENTE VERDE, 5MM
Quantidade:	39 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,7300
Valor Total:	R\$ 28,4700

#### Item 12

Objeto da Licitação:	MARCADOR PERMANENTE
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 163,5200

#### Item 13

Objeto da Licitação:	MARCADOR QUADRO BRANCO- AZUL
Quantidade:	235 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 575,7500

#### Item 14

Objeto da Licitação:	CANETA RETROPROJETOR VERMELHA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 14,7000

#### Item 15

Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES
Quantidade:	335 Jogo(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 3,6400
Valor Total:	R\$ 1.219,4000

#### Item 16

Objeto da Licitação:	MARCADOR RETROPROJETOR VERDE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 2,6600
Valor Total:	R\$ 79,8000

#### Item 17

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO AMARELO P. FINA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COMPACTOR
Valor Unitário:	R\$ 4,4800
Valor Total:	R\$ 22,4000
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERMELHO P.F.
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 40,8800
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO PRETO P/ FINA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 73,0000
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO AZUL PONTA FINA
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 55,4800
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	MARCADOR QUADRO BRANCO -PRETO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 490,0000
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	MARCADOR QUADRO BRANCO -VERM.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 367,5000
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA FLUORESCENTE ROSA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,7300

Valor Total:	R\$ 17,5200
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA TOUCH BASE CELULAR
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	ARN
Valor Unitário:	R\$ 5,5300
Valor Total:	R\$ 4.424,0000
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA MARC QUADRO BRC VERMELHO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 67,4800
Valor Total:	R\$ 2.024,4000
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA MARC QUADRO BRC AZUL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 67,4800
Valor Total:	R\$ 2.024,4000
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA MARC QUADRO BRC PRETO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 67,4800
Valor Total:	R\$ 2.024,4000
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO EM GEL
Quantidade:	155 Conjunto(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 8,2200
Valor Total:	R\$ 1.274,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.999,4200</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL COLOR SET 48CMX66CM
Quantidade:	3.930 Unidade(s)
Marca:	PREMIATTA
Valor Unitário:	R\$ 0,7300
Valor Total:	R\$ 2.868,9000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA
Quantidade:	4.370 Unidade(s)
Marca:	PREMIATTA
Valor Unitário:	R\$ 0,6200
Valor Total:	R\$ 2.709,4000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS
Quantidade:	2.795 Unidade(s)
Marca:	PREMIATTA
Valor Unitário:	R\$ 1,1200
Valor Total:	R\$ 3.130,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.708,7000</b>

#### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 4/0, PRATEADO
Quantidade:	154 Caixa(s)
Marca:	TOP
Valor Unitário:	R\$ 2,5400
Valor Total:	R\$ 391,1600
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO C/50 UNIDADES
Quantidade:	177 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 7,7700
Valor Total:	R\$ 1.375,2900
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 COM 50 UNIDADES
Quantidade:	398 Caixa(s)

Marca:	TOP
Valor Unitário:	R\$ 2,5400
Valor Total:	R\$ 1.010,9200
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 2/0 C/100 UNID.
Quantidade:	734 Caixa(s)
Marca:	TOP
Valor Unitário:	R\$ 2,5400
Valor Total:	R\$ 1.864,3600
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 26/6 COBREADO
Quantidade:	177 Caixa(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 562,8600
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ALFINETES PEQUENOS
Quantidade:	23 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,4100
Valor Total:	R\$ 55,4300
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO PLASTICO
Quantidade:	5 Pacote(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 8,2000
Valor Total:	R\$ 41,0000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	ALFINETE COM CABECA REDONDA
Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 3,1700
Valor Total:	R\$ 120,4600
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA TAPECEIRO
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	BACCH
Valor Unitário:	R\$ 7,8600
Valor Total:	R\$ 31,4400
<b>Item 10</b>	

Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM
Quantidade:	57 Embalagem(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 16,4400
Valor Total:	R\$ 937,0800

#### Item 11

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR ALICATE P/26/6 25FL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 12,8000
Valor Total:	R\$ 2.560,0000

#### Participante Vencedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.950,0000</b>

#### Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CAPA P/ ENCADERNACAO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LASSANE
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 140,0000

#### Item 2

Objeto da Licitação:	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO 12MM
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	LASSANE
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000

#### Item 3

Objeto da Licitação:	PLASTICO PARA PLASTIFICACAO A4
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	LASSANE
Valor Unitário:	R\$ 77,0000
Valor Total:	R\$ 770,0000

#### Item 4

Objeto da Licitação:	EVA 42X60X2MM CORES DIVERSAS
Quantidade:	5.010 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO

Valor Unitário:	R\$ 1,0800
Valor Total:	R\$ 5.410,8000
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.320 Rolo(s)
Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,9800
Valor Total:	R\$ 1.293,6000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	EVA COM GLITTER
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 2,2400
Valor Total:	R\$ 4.032,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.446,4000</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO 240 X 340MM
Quantidade:	7.020 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,3100
Valor Total:	R\$ 2.176,2000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PEQUENO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,0700
Valor Total:	R\$ 35,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE SACO KRAFT 18,5X25
Quantidade:	2.350 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,2800
Valor Total:	R\$ 658,0000

<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BRANCO TAM. OFICIO(P)
Quantidade:	7.740 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,1400
Valor Total:	R\$ 1.083,6000
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BRANCO, 260X360MM
Quantidade:	1.050 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 378,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO 260X360MM
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,3400
Valor Total:	R\$ 680,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BRANCO 240X340MM
Quantidade:	1.700 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,3400
Valor Total:	R\$ 578,0000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO 176X250MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,2500
Valor Total:	R\$ 25,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.613,8000</b>
<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REGUA PLASTICA 30 CM, EM PVC

Quantidade:	473 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 0,6300
Valor Total:	R\$ 297,9900

### Item 2

Objeto da Licitação:	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO
Quantidade:	51 Unidade(s)
Marca:	SOUZA
Valor Unitário:	R\$ 2,6600
Valor Total:	R\$ 135,6600

### Item 3

Objeto da Licitação:	APAGADOR QUAD BRCO C/DEPOSITO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JAPAN STAMP
Valor Unitário:	R\$ 3,3600
Valor Total:	R\$ 168,0000

### Participante Vencedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 601,6500

### Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### Item 1

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSP. 12X50MM
Quantidade:	256 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 1,5400
Valor Total:	R\$ 394,2400

### Item 2

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA KRAFT
Quantidade:	840 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,7600
Valor Total:	R\$ 3.998,4000

### Item 3

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSP. 12 X 40
Quantidade:	96 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS

Valor Unitário:	R\$ 1,2600
Valor Total:	R\$ 120,9600
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE
Quantidade:	666 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,4100
Valor Total:	R\$ 2.937,0600
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X50
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 6,3100
Valor Total:	R\$ 283,9500
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA HOSP.19MM X 50M
Quantidade:	800 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,3200
Valor Total:	R\$ 4.256,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSP.48X50MM
Quantidade:	617 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,2100
Valor Total:	R\$ 3.214,5700
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	FITA P/ DEMARCAÇÃO DE ÁREA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 18,4900
Valor Total:	R\$ 1.109,4000
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA AUTO ADESIVA 89X36.1
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	PIMACO
Valor Unitário:	R\$ 134,4000
Valor Total:	R\$ 403,2000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE DE 12X30M

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 6,4400
Valor Total:	R\$ 193,2000

#### Item 11

Objeto da Licitação:	BLOCO DE ANOTACAO AUTO-COLANTE
Quantidade:	1.310 Pacote(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 4,6200
Valor Total:	R\$ 6.052,2000

#### Item 12

Objeto da Licitação:	ETIQUETAS AUTOADESIVAS
Quantidade:	17 Pacote(s)
Marca:	MAX PRINT
Valor Unitário:	R\$ 40,6000
Valor Total:	R\$ 690,2000

#### Item 13

Objeto da Licitação:	FITA CREPE GROSSA 48MM X 45M
Quantidade:	150 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 11,8400
Valor Total:	R\$ 1.776,0000

#### Item 14

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA DUPLA FACE
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 31,1400
Valor Total:	R\$ 311,4000

#### Item 15

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA MARROM 48MMX100MT
Quantidade:	15 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,0800
Valor Total:	R\$ 46,2000

#### Item 16

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSP 19MMX50M
Quantidade:	200 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,8600
Valor Total:	R\$ 2.772,0000

#### Item 17

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA MARROM
Quantidade:	200 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,3100
Valor Total:	R\$ 1.062,0000

#### Item 18

Objeto da Licitação:	FITA MAGICA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,3200
Valor Total:	R\$ 266,0000

#### Participante Vencedor: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.886,9800</b>

#### Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA P/CARIMBO AZUL
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	JAPAN STAMP
Valor Unitário:	R\$ 2,6600
Valor Total:	R\$ 133,0000

#### Item 2

Objeto da Licitação:	TINTA P/CARIMBO PRETA
Quantidade:	31 Tubo(s)
Marca:	JAPAN STAMP
Valor Unitário:	R\$ 2,6600
Valor Total:	R\$ 82,4600

#### Item 3

Objeto da Licitação:	ALMOFADA P/CARIMBO N.03 AZUL
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	JAPAN STAMP
Valor Unitário:	R\$ 3,7800
Valor Total:	R\$ 234,3600

#### Item 4

Objeto da Licitação:	MOLHA DEDO GLICERINA 12 GR
Quantidade:	18 Unidade(s)

Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 3,0800
Valor Total:	R\$ 55,4400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 505,2600</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CRACHA PLAST.TRANSP. 10X07CM
Quantidade:	310 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 1,1000
Valor Total:	R\$ 341,0000

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA N.40
Quantidade:	3.871 Unidade(s)
Marca:	CIS
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 851,6200

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	CALCULADORA DE MESA, MEDIA
Quantidade:	385 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 24,4200
Valor Total:	R\$ 9.401,7000

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	LAPIS DE COR GDE (C/ 12 UNID)
Quantidade:	1.035 Caixa(s)
Marca:	SERELEPE
Valor Unitário:	R\$ 3,9500
Valor Total:	R\$ 4.088,2500

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	LAPIS DE COR PEQ. (12 CORES)
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 1,7400
Valor Total:	R\$ 8,7000

<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTICO TIPO GOMINHA POR KG
Quantidade:	13 Kilograma(s)
Marca:	RED BOR
Valor Unitário:	R\$ 11,8000
Valor Total:	R\$ 153,4000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS PRETO N.02 SEXTAVADO
Quantidade:	311 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 27,3000
Valor Total:	R\$ 8.490,3000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS PRETO PARA DESENHO 6 B
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FABER CASTELL
Valor Unitário:	R\$ 2,9100
Valor Total:	R\$ 8,7300
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTEX
Quantidade:	150 Tubo(s)
Marca:	GRANFESTA
Valor Unitário:	R\$ 1,2700
Valor Total:	R\$ 190,5000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS DE COR GDE (24 CORES)
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	SERELEPE
Valor Unitário:	R\$ 8,6400
Valor Total:	R\$ 259,2000
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS JUMBO GRAFITE
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 15,1400
Valor Total:	R\$ 757,0000
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR PARA LAPIS CX 24 UN
Quantidade:	210 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO

Valor Unitário:	R\$ 19,7600
Valor Total:	R\$ 4.149,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.700,0000</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PISTOLA PARA COLA QUENTE 7MM
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 15,2600
Valor Total:	R\$ 1.068,2000

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	COLA QUENTE GROSSA 1CMX30CM
Quantidade:	230 Kilograma(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 6.762,0000

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	COLA QUENTE FINA - 7,0MMX30CM
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 882,0000

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	PISTOLA COLA QUENTE - 01CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 12,1100
Valor Total:	R\$ 605,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.317,7000</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXAS DE ARQUIVO
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 4,5600
Valor Total:	R\$ 1.048,8000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA ARQUIVO MORTO(POLIPROP.)
Quantidade:	1.210 Unidade(s)
Marca:	ALAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 4.235,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA PARA ARQUIVO COM TAMPA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 34,0200
Valor Total:	R\$ 1.020,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.304,4000</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ CERA CURTO FINO (15 CORES)
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,5700
Valor Total:	R\$ 68,5500
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	GIZAO DE CERA GROSSO CURTO
Quantidade:	505 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 1.711,9500

<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA JUMBO
Quantidade:	350 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 29,1700
Valor Total:	R\$ 10.209,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.990,0000</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COLA BASTAO
Quantidade:	200 Tubo(s)
Marca:	LEO
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 188,0000

### **Item 2**

Objeto da Licitação:	COLA BRANCA 90 GR.
Quantidade:	879 Vidro(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 1.318,5000

### **Item 3**

Objeto da Licitação:	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML
Quantidade:	561 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 953,7000

### **Item 4**

Objeto da Licitação:	COLA 40G
Quantidade:	122 Tubo(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 140,3000

### **Item 5**

Objeto da Licitação:	COLA 500G
----------------------	-----------

Quantidade:	405 Tubo(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,7500
Valor Total:	R\$ 2.328,7500

#### Item 6

Objeto da Licitação:	COLA GLITER ALTO RELEVO
Quantidade:	211 Caixa(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,3400
Valor Total:	R\$ 1.970,7400

#### Item 7

Objeto da Licitação:	COLA PARA EVA E ISOPOR
Quantidade:	97 Unidade(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 407,4000

#### Item 8

Objeto da Licitação:	COLA INSTANTANEA MULTIUSO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TEKBOND
Valor Unitário:	R\$ 11,8000
Valor Total:	R\$ 177,0000

#### Item 9

Objeto da Licitação:	CORRETIVO EM FITA 12MTS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MERCUR
Valor Unitário:	R\$ 12,5300
Valor Total:	R\$ 626,5000

#### Participante Vencedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.110,8900</b>

#### Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BOLINHA DE ISOPOR DE 35MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	.ISO
Valor Unitário:	R\$ 0,6300

Valor Total:	R\$ 220,5000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	BOLINHA DE ISOPOR DE 20MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	.ISO
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 185,5000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE ISOPOR 50CMX1M-10MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	.ISO
Valor Unitário:	R\$ 5,3400
Valor Total:	R\$ 267,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 673,0000</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL DOBRADURA
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,6400
Valor Total:	R\$ 204,8000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURCA
Quantidade:	520 Folhas(s)
Marca:	ART FLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,8400
Valor Total:	R\$ 436,8000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL DE SEDA
Quantidade:	910 Folhas(s)
Marca:	PREMIATTA
Valor Unitário:	R\$ 0,2100
Valor Total:	R\$ 191,1000
<b>Item 4</b>	

Objeto da Licitação:	PAPEL KRAFT - FOLHA
Quantidade:	720 Folhas(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,8400
Valor Total:	R\$ 604,8000

#### Item 5

Objeto da Licitação:	PAPEL LAMINADO 48 X 60
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,8400
Valor Total:	R\$ 302,4000

#### Item 6

Objeto da Licitação:	PAPEL PEDRA
Quantidade:	50 Folhas(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 1,3300
Valor Total:	R\$ 66,5000

#### Item 7

Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO BOLINHA
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 111,3000

#### Item 8

Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO INFANTIL
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 111,3000

#### Item 9

Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO ESTRELA
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 111,3000

#### Item 10

Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO CORACOES
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 111,3000

<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO DOURADO
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 111,3000
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MANTEIGA, 50 X 70 CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,9100
Valor Total:	R\$ 36,4000
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MICRO-ONDULADO CORES
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	REALCEPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,9400
Valor Total:	R\$ 411,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.810,9000</b>

<b>Número do Lote: 17</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORM. CONT. 80 COL. 01 VIA
Quantidade:	7 Caixa(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 222,7200
Valor Total:	R\$ 1.559,0400
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	FORM.CONT.80COL/2V AUTOCOPIAT.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 327,6600
Valor Total:	R\$ 1.638,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP</b>
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.197,3400

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TESOURA INOX CABO PLAST.21CM
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 5,3200
Valor Total:	R\$ 15,9600

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPOS NIQUELADO
Quantidade:	138 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 289,8000

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	PORTA CANETAS
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	MAXCRIL
Valor Unitário:	R\$ 10,0800
Valor Total:	R\$ 1.743,8400

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	PRANCHETA ACRILICA C/PEGADOR
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	MAXCRIL
Valor Unitário:	R\$ 13,5800
Valor Total:	R\$ 1.765,4000

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ DUREX GRANDE
Quantidade:	82 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 18,9000
Valor Total:	R\$ 1.549,8000

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	ESTILETE GRANDE
Quantidade:	155 Unidade(s)
Marca:	FUTURO

Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 325,5000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR METAL P/GRAMPO 26/6
Quantidade:	294 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 16,8000
Valor Total:	R\$ 4.939,2000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA P/ PICOTAR -ACO INOX
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 52,1500
Valor Total:	R\$ 5.371,4500
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO
Quantidade:	56 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 17,0800
Valor Total:	R\$ 956,4800
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	FURADOR DE PAPEL GRANDE,METAL
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	CAVIA
Valor Unitário:	R\$ 97,0200
Valor Total:	R\$ 3.686,7600
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR P/240 FOLHAS
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 103,6000
Valor Total:	R\$ 725,2000
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA
Quantidade:	625 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 1,6500
Valor Total:	R\$ 1.031,2500
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA ACO INOX-PROFISSIONAL

Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 5,3200
Valor Total:	R\$ 1.383,2000

#### Item 14

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 59,5000
Valor Total:	R\$ 297,5000

#### Item 15

Objeto da Licitação:	ORAGANIZADOR DE MESA 3 ANDARES
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 51,5200
Valor Total:	R\$ 5.924,8000

#### Item 16

Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 45MM
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 18,9000
Valor Total:	R\$ 321,3000

#### Item 17

Objeto da Licitação:	GRAMPO 23/10
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 26,6000
Valor Total:	R\$ 79,8000

#### Item 18

Objeto da Licitação:	LAMINA PARA ESTILETE
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 116,6000

#### Participante Vencedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.523,8400</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LANTEJOULA PEQUENA NACARADA
Quantidade:	40 Pacote(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 34,0000

**Item 2**

Objeto da Licitação:	METALOIDE CORES VARIADAS
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 10,2500
Valor Total:	R\$ 1.947,5000

**Item 3**

Objeto da Licitação:	FITILHO
Quantidade:	151 Metro(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 3,3500
Valor Total:	R\$ 505,8500

**Item 4**

Objeto da Licitação:	LANTEJOULA GRANDE PCT 3G CORES
Quantidade:	350 Pacote(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 297,5000

**Item 5**

Objeto da Licitação:	LANTEJOULA PEQUENA 3G CORES
Quantidade:	330 Pacote(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 280,5000

**Participante Vencedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP**

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.065,3500

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE
Quantidade:	550 Caixa(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 1.760,0000

### Item 2

Objeto da Licitação:	MASSA P/MODELAR A BASE DE CERA
Quantidade:	1.020 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,3500
Valor Total:	R\$ 4.437,0000

### Item 3

Objeto da Licitação:	PINCEL PARA PINTURA NO 06
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 375,0000

### Item 4

Objeto da Licitação:	PINCEL PARA PINTURA NO 8
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 3,0500
Valor Total:	R\$ 457,5000

### Item 5

Objeto da Licitação:	PINCEL PARA PINTURA NO 10
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 3,1000
Valor Total:	R\$ 465,0000

### Item 6

Objeto da Licitação:	PINTURA A DEDO EM 6 CORES
Quantidade:	300 Jogo(s)
Marca:	PIRA
Valor Unitário:	R\$ 7,2000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000

### Item 7

Objeto da Licitação:	TINTA AQUARELA BOLO SOLIDO
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	LEO
Valor Unitário:	R\$ 8,4500
Valor Total:	R\$ 2.704,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.358,5000</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL CONTACT (25 METROS)
Quantidade:	37 Rolo(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 58,1000
Valor Total:	R\$ 2.149,7000

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	PLASTICO P/ PASTAS (GROSSO)
Quantidade:	830 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 107,9000

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	175 Folhas(s)
Marca:	RST
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 245,0000

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	PAPEL AUTO-ADESIVO ESTAMPADO
Quantidade:	6 Rolo(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 30,1000
Valor Total:	R\$ 180,6000

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	PLASTICO NACARADO 51 X 70CM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 1,8900
Valor Total:	R\$ 66,1500

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	SAQUINHO P/ PRESENTE PEQUENO
----------------------	------------------------------

Quantidade:	520 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 0,3200
Valor Total:	R\$ 166,4000

#### Item 7

Objeto da Licitação:	PAPEL GELOFANE TRANSPARENTE
Quantidade:	205 Folhas(s)
Marca:	RST
Valor Unitário:	R\$ 1,4300
Valor Total:	R\$ 293,1500

#### Item 8

Objeto da Licitação:	PAPEL GELOFANE ESTAMPADO
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	RST
Valor Unitário:	R\$ 1,6800
Valor Total:	R\$ 176,4000

#### Item 9

Objeto da Licitação:	SAQUINHO PEROLIZADO 60X90
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,7500
Valor Total:	R\$ 560,0000

#### Item 10

Objeto da Licitação:	SACO PARA PRESENTE 35X53CM
Quantidade:	13 Pacote(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 63,0000
Valor Total:	R\$ 819,0000

#### Item 11

Objeto da Licitação:	SACO PARA PRESENTE 25X35CM
Quantidade:	2 Pacote(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 42,0000

#### Item 12

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM NO 05
Quantidade:	10 Rolo(s)
Marca:	GITEX
Valor Unitário:	R\$ 25,6500
Valor Total:	R\$ 256,5000

#### Item 13

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM NO 03
Quantidade:	10 Rolo(s)
Marca:	GITEX
Valor Unitário:	R\$ 19,4600
Valor Total:	R\$ 194,6000
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	LACO DE FITA P/ PRESENTE 12X25
Quantidade:	1.010 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 0,4500
Valor Total:	R\$ 454,5000
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	LACO DE FITA P/ PRESENTE 18X39
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 0,3900
Valor Total:	R\$ 81,9000
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	LACO DE FITA P/ PRESENTE 45X70
Quantidade:	205 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 2,5200
Valor Total:	R\$ 516,6000
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL AUTO ADESIVO CORES
Quantidade:	47 Rolo(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.645,0000
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	SAQUINHO DE PRESENTE 10X14CM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 0,0400
Valor Total:	R\$ 40,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.995,4000</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210X297
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	OFF PAPER
Valor Unitário:	R\$ 14,2800
Valor Total:	R\$ 856,8000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	OFF PAPER
Valor Unitário:	R\$ 22,6800
Valor Total:	R\$ 453,6000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL PLOTTER 75G - 914MMX50M
Quantidade:	2 Rolo(s)
Marca:	CLEAR
Valor Unitário:	R\$ 79,5200
Valor Total:	R\$ 159,0400
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL IMPRESSAO VERGE
Quantidade:	264 Pacote(s)
Marca:	USAPEL
Valor Unitário:	R\$ 10,0800
Valor Total:	R\$ 2.661,1200
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CASCA DE OVO
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	USAPEL
Valor Unitário:	R\$ 15,0500
Valor Total:	R\$ 812,7000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL IMPRESSAO MADEIRA
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	OFF PAPER
Valor Unitário:	R\$ 14,3500
Valor Total:	R\$ 774,9000
<b>Item 7</b>	

Objeto da Licitação:	PAPEL IMPRESSAO LINHO
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	USAPEL
Valor Unitário:	R\$ 18,8500
Valor Total:	R\$ 1.017,9000

#### Item 8

Objeto da Licitação:	PAPEL IMPRESSAO OPALINE
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 23,4000
Valor Total:	R\$ 1.263,6000

#### Participante Vencedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.999,6600

#### Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE 210X297 A4 C/500
Quantidade:	5.335 Pacote(s)
Marca:	SIMPRA
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 122.705,0000

#### Item 2

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE AMARELO
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	SENINHA
Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 214,2000

#### Item 3

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE VERDE
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	SENINHA
Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 214,2000

#### Item 4

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE AZUL
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	SENINHA

Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 214,2000
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE ROSA
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	SENINHA
Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 214,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 123.561,8000</b>

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ (GRANDE)
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 10,5000
Valor Total:	R\$ 735,0000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,6000
Valor Total:	R\$ 2.880,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICO C/ELASTICO-2CM
Quantidade:	635 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 3,7500
Valor Total:	R\$ 2.381,2500
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO
Quantidade:	515 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 1.004,2500

<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE PLASTICO POLIONDA 5.5
Quantidade:	222 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 1.110,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICO C/ELASTICO 6CM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 175,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICA ABA ELASTICA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 22,5000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPOS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,3500
Valor Total:	R\$ 135,0000
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICO C/ELASTICO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 117,5000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA CATALOGO PRETA C/50
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 12,6000
Valor Total:	R\$ 3.402,0000
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA SANFONADA C/12 DIVISOES
Quantidade:	222 Unidade(s)
Marca:	DAC

Valor Unitário:	R\$ 18,5500
Valor Total:	R\$ 4.118,1000

**Item 12**

Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICA C/ELASTICO
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 427,5000

**Item 13**

Objeto da Licitação:	PASTA OFICIO EM L
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 19,0000

**Item 14**

Objeto da Licitação:	PASTA COM CANALETA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 225,0000

**Item 15**

Objeto da Licitação:	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA
Quantidade:	2.850 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 5.557,5000

**Participante Vencedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP**

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.309,6000
--------------------------------	-----------------

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PILHAS ALCALINAS AAA(PP)
Quantidade:	1.253 Pacote(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 3,2500
Valor Total:	R\$ 4.072,2500

**Item 2**

Objeto da Licitação:	BATERIA 9V
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 7,7500
Valor Total:	R\$ 1.550,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA AA
Quantidade:	783 Pacote(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 3,2500
Valor Total:	R\$ 2.544,7500
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA MEDIA
Quantidade:	202 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 12,2300
Valor Total:	R\$ 2.470,4600
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BATERIA CR 2032 3V
Quantidade:	406 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 1,5200
Valor Total:	R\$ 617,1200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.254,5800</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BARBANTE DE ALGODAO, 184 MTS.
Quantidade:	17 Rolo(s)
Marca:	EUROROMA
Valor Unitário:	R\$ 13,4400
Valor Total:	R\$ 228,4800
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTICO DE 9MM
Quantidade:	10 Rolo(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 49,9900
Valor Total:	R\$ 499,9000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTICO 25MM
Quantidade:	40 Rolo(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 95,2500
Valor Total:	R\$ 3.810,0000
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	NYLON DE 0,30MM
Quantidade:	7 Rolo(s)
Marca:	MARAY
Valor Unitário:	R\$ 11,3000
Valor Total:	R\$ 79,1000
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO PARA TECIDO
Quantidade:	100 Folhas(s)
Marca:	ARM.S. JOSE
Valor Unitário:	R\$ 4,8200
Valor Total:	R\$ 482,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BARBANTE DE ALGODAO 100%
Quantidade:	40 Rolo(s)
Marca:	JAF
Valor Unitário:	R\$ 14,1600
Valor Total:	R\$ 566,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.665,8800

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PALITO
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	PSR
Valor Unitário:	R\$ 3,2300
Valor Total:	R\$ 32,3000

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	BEXIGA
Quantidade:	55 Pacote(s)
Marca:	Festball
Valor Unitário:	R\$ 26,8400
Valor Total:	R\$ 1.476,2000

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	BEXIGA C/50
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	Festball
Valor Unitário:	R\$ 14,4500
Valor Total:	R\$ 722,5000

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	SAQUINHO DE PAPEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PSR
Valor Unitário:	R\$ 3,1200
Valor Total:	R\$ 312,0000

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	SAQUINHO PAPEL PARA PIPOCA
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	PSR
Valor Unitário:	R\$ 8,0600
Valor Total:	R\$ 161,2000

#### **Participante Vencedor: M.O.A.B. Soluzioni Ltda**

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.944.404/0001-05
Cidade UF:	Rio Claro - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.704,2000
--------------------------------	----------------

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CORDAO DE CRACHA
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	MARES
Valor Unitário:	R\$ 72,5000
Valor Total:	R\$ 725,0000

**Item 2**

Objeto da Licitação:	GLITER PVC 3G CORES VARIADAS
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 210,0000

**Item 3**

Objeto da Licitação:	GLITER FURTA COR
Quantidade:	1 Pacote(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 65,0000

**Participante Vencedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP**

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.000,0000
--------------------------------	----------------

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 87,8000
Valor Total:	R\$ 439,0000

**Item 2**

Objeto da Licitação:	GUILHOTINA DE PAPEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CETRO

Valor Unitário:	R\$ 161,0000
Valor Total:	R\$ 161,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,0000</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TNT 50 METROS CORES VARIADAS
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	NEW TNT
Valor Unitário:	R\$ 51,8000
Valor Total:	R\$ 2.227,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	68.533.967/0001-72
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.227,4000</b>

Cambuí - MG, 8 de Julho de 2024 as 16 horas e 22 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí